Протокол результатов легкоатлетического многоборья школьного этапа 

Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры»  Санаторная школа-интернат
2009-2010 г.р  
	№
	Ф. И.О.
	Бег   60,  м
	Бег 800  м юноши     Бег 600 м девушки
	Метание мяча


	Прыжок в длину с разбега

	итог

	
	
	время
	очки
	время
	очки
	рез-т
	очки
	рез-т
	очки
	

	1
	Афоньшин Матвей Евгеньевич
	10.10
	
	4.10
	
	26
	
	249
	
	

	2
	Баринов Сергей Алексеевич
	9.57
	
	4.23
	
	47
	
	309
	
	

	3
	Вахитов Тимур Хафисович
	10.00
	
	4.00
	
	34
	
	291
	
	

	4
	Голенкова Алла Алексеевна
	11.40
	
	5.02
	
	15
	
	150
	
	

	5
	Дадашова Юлия Тельмовна
	8.87
	
	2.34
	
	36
	
	323
	
	

	6
	Заикина Арина Валерьевна
	10.32
	
	3.05
	
	19
	
	250
	
	

	7
	Исланова Ксения Денисовна
	10.00
	
	2.41
	
	28
	
	290
	
	

	8
	Аринина Анна Юрьевна
	10.99
	
	2.57
	
	24
	
	258
	
	

	9
	Лохин Ярослав
	10.61
	
	3.57
	
	32
	
	289
	
	

	10
	Таралин Михаил Владимирови
	9.04
	
	3.20
	
	42
	
	331
	
	

	11
	Ярагина Анастасия Николаевна
	10.01
	
	2.40
	
	27
	
	280
	
	

	12
	Чернова Александра
	10.44
	
	3.32
	
	23
	
	262
	
	

	13
	Лаврухин Данил
	10.18
	
	3.14
	
	25
	
	281
	
	

	14
	Бурумов Макар Дмитриевич
	10.08
	
	3.12
	
	27
	
	292
	
	

	15
	Гондакова Ксения
	10.14
	
	3.59
	
	26
	
	270
	
	

	16
	Матюшенцев Матвей
	10.10
	
	4.35
	
	32
	
	305
	
	


Протокол командного первенства школьного этапа 

«Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры» Болгарская санаторная школа-интернат
	№

п/п
	                      виды


	Баскетбол 
	Волейбол 
	Легкая атлетика
	Настольный теннис
	Дополнительный вид
	Дополнительный вид
	Сумма мест
	Общекомандный итог 

	1
	Старт-Вымпел
	6-4
	2-1
	
	1-2
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5…
	
	
	
	
	
	
	
	
	


